
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 20/Z/ZSDUW/2024
z dnia 11 kwietnia 2024 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela doktorantów
do ciał i organów sojuszu 4EU+ przewidujących udział doktorantów

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z
dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się mgr. Jana Orlińskiego na przedstawiciela doktorantów do ciał i organów sojuszu
4EU+ przewidujących udział doktorantów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


